令和　　　年　　月　　日

柏市長　　あて

借主 住所

氏名

下記のとおり繰上償還します。

注

（備考欄）

納 付 方 法 納入通知書　　・　　口座振替

納 期 限
（ 振 替 日 ）

　現在、納入通知書により納付している方で口座振替を希望する場合は、本
書提出と同時に手続きをしてください。

本書提出の翌月（翌々月）以降の指定日

繰 上 方 法 期間短縮型　　・　　返済額軽減型

資 金 繰 上 償 還 申 出 書

記

償 還 金 総 額 円（令和　　年　　月から令和　　年　　月まで）

繰上償還金額 　　　　　　　　　　　　　　円

資 金 の 種 類 資金

貸 付 年 度 年度

貸 付 番 号 第 号